
Podáno/Zamknuto  Žádost na rok: 2019

1. Identifikační údaje

Název žadatele  Rybička Teplice, z.s.
Právní forma  zapsaný spolek
IČ  05627885
DIČ  CZ05627885

Sídlo/adresa žadatele  Luční 249, 40317 Chabařovice

Tel./Mobil/Fax  +420777190926
Email  hessovapetra@tiscali.cz
WWW  www.centrumprocelourodinu.cz

Název banky žadatele  Komerční banka, a. s.
Číslo účtu/kod banky žadatele  115-4149490237/0100

Název zařízení/sociální služby  Centrum pro celou rodinu Teplice
Identifikátor  0
Typ  Neregistrovaná služba pro rodiny > Základní sociální poradenství


Osoby zastupující žadatele
Osoba Funkce Právní důvod zastoupení Adresát rozhodnutí
Mgr. Petra Hessová předseda spolku předseda spolku Krajský soud Ústí nad Labem
Statutární zástupce (zástupci) - pověřená osoba pro podpis smlouvy
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax E-mail
Mgr. Petra Hessová Luční 249.40317 Chabařovice +420777190926 hessovapetra@tiscali.cz
Kontaktní osoby
Jméno, titul, funkce Kontaktní adresa Telefon/Fax Email
- - - -
Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (fyzické osoby)
Osoba Výše podílu
- -
Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (právnické osoby):
Osoba IČ Výše podílu
- - -
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:
Název IČ Výše podílu
- - -
Registrace
(Občanská sdružení uvedou číslo a datum registrace u Ministerstva vnitra, spolky a ústavy zřízené dle nového
občanskéhozákoníku datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, vložku
a název krajskéhosoudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na
Ministerstvu kultury, jiné typysubjektů odpovídající registraci):

4.1.2017



2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2019
Požadovaná částka (výše dotace v Kč)
Celkové náklady v roce 2019
(Kč)

Požadovaná dotace Ústeckého kraje na rok
2019 (Kč)

Tj. % z celkových nákladů

112500 45000 40.00
Účel, na který chce žadatel dotaci použít:

Pokračování našeho projektu ..chceme žít s vámi,,. Jedná se o začleňování rodin s handikepovanými dětmi do
běžného života. Cílem je zvyšování výchovných kompetencí rodičů, kdy se zaměřujeme zejména na získávání nových
znalostí a schopností v oblasti výchovy a vedení dětí, znalostí o potřebách dětí a zákonitostech jejich
psychomotorického vývoje. Osvojení si základů zdravé životosprávy, hygieny. Další oblasti jsou psychosociální
aktivity zaměřené pro rodiny s handicapovanými dětmi, kterým bychom na jednu stranu rádi zajistily speciální péči a
na druhou stranu jim napomohli k opětovnému návratu ke každodenním starostem a sociálním kontaktům.
Poskytování právního servisu pro lepší orientaci v právních záležitostech. Rozšiřování znalostí, předávání zkušeností a
snaha o zapojení se do běžného života.
Vyberte variantu
on A) Aktivita je hospodářskou činností a dotace bude poskytnuta v

souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince
2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie
na podporu de minimis (Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, s. 1).

off B) Aktivita není hospodářskou činností a podpora této činnosti
neovlivňuje obchod mezi členskými státy EU. Proto bude dotace
poskytována v režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve smyslu
článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie.

Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Výstupy lze dále dělit na kvantitativní/statistické výstupy – počet konaných aktivit. počet účastníků na jednotlivých
aktivitách. Získání informací o výstupech: evidence aktivit; výkazy práce realizačního týmu; prezenční listiny;
fotodokumentace apod. Kvalitativní výstupy – spokojenost klientů s aktivitami, zvyšování rodičovských kompetencí.
Získání informací o výstupech: dotazníky pro klienty skupinových aktivit – besed a workshopů, řízené rozhovory s
klienty v rámci individuálního poradenství, získávání zpětné vazby o posunu jednotlivých účastníků (zlepšení situace
či vztahů v rodině atd.). Hlavním cílem je začlenit rodiče zpět do běžného života, pomoci jim se socializací a
izolovaností.
Územní působnost Ústecký kraj
Doba, v níž má být dosaženo účelu:
Termín zahájení 2018-10-01
Termín ukončení 0201-09-30
Počet měsíců realizace 12



3. Popis aktivity
Název aktivity: workshopy
Cílová skupina osob, pro které je sociální aktivita určena:
Typ cílové skupiny Věková kategorie Upřesnění Počet osob, kterým aktivita pomůže
rodiče handicapovaných děti 20-60 40
handicapované děti 5-18 30
Převažující cílová skupina rodiče handicapovaných dětí
Časový rozsah aktivity:
4x měsíčně v rozsahu 3-4h po dobu 12 měsíců. celkem 192hodin
Místo realizace aktivity:
Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky
pro realizaci aktivity(např. akreditace, …) , jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k
prostorám.)

Prostory Centra pro celou rodinu Teplice. nezisková organizace je v pronájmu. Adresa: Pražská 3226, 415 01 Teplice
Popis realizace aktivity

Navázání na již rok probíhající aktivitu – pravidelné týdenní workshopy. které se skládají z poradenství v oblasti
rozvoje rodičovských kompetencí a na to navazující individuální koučink, který je velmi vyhledávanou aktivitou rodičů.
Workshopy probíhají 4x do měsíce v rozsahu 3-4 hodin. workshopy chápeme jako vzdělávací aktivity, jejichž hlavním
smyslem je zvyšování rodičovských kompetencí. Nenásilnou formou jsou rodičům zprostředkovány informace, které
mají za úkol pomoci přijmout a posílit roli rodiče a zvládat náročné situace s tím spojené. Zaměření na: 1. Vzdělávání
a výchova dětí; 2. Obtížné situace v rodině; 3. Náročnost péče o handicapované dítě; 4. Zvyšovaní zdravotní
gramotnosti ; 5. Zvyšovaní finanční gramotnosti; 6. Slaďování práce a rodiny.
Další údaje o aktivitě:
Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti.

Smyslem je dát rodinám maximální .,servis,, kterého nejsou schopni při svém vytížení při péči o postižené děti si
sami poskytnout. Tyto aktivity jim velmi usnadní jejich fungování a možnost se znovu zapojit do života.
Personální zajištění aktivity:

PhDr. Magdalena Dostálová – renomovaná psycholožka Mgr. Jana Zajícová Mgr. Irena Houdková – kouč Mgr. Lenka
Čížová – právník Bc. Lenka Tichá – fyzioterapeutka Mgr. Jan Řezáč – psychoterapeut – z Ligy otevřených mužů Martin
Záhlava - terapeut Mgr.Petra Hessová - sociální otázky Mgr. Jitka Klezlová Rydvalová - osobní kouč



Pokračujte dále na Rozpočet »



6. Zdroje financování aktivity
Finanční zdroj Skutečnost v roce

2017 (Kč)
Předpoklad v roce
2018 (Kč)

Plán na rok 2019
(Kč)

Dotace od krajů (ze státního rozpočtu MPSV) - - -
Dotace od MPSV 1020335 1900000 1900000
Příspěvky od úřadů práce 0 200000 300000
Dotace od obcí - - -
Příspěvěk od zřizovatele - obce - - -
Příspěvěk od zřizovatele - kraje - - -
Ústecký kraj - - -
Jiné kraje (souhrnně) - - -
Úhrady od uživatelů služby 41480 125000 125000
Fondy zdravotních pojišťoven - - -

- - -
Dotace - strukturální fondy - - -
Pěstounská péče - dohoda o výkonu - - -
Jiné zdroje (specifikovat): dary 160000 200000 200000
Celkem 1221815.00 2425000.00 2525000.00
7. Rozpočet aktivity a požadavek na dotaci dle nákladových položek
Rozpočet aktivity (neinvestiční náklady) a požadavek od Ústeckého kraje na rok 2019 podle nákladových
položek
(Vyplňuje se za každou aktivitu zvlášť)
Název a číslo aktivity: worshopy
Nákladová položka Předpokládané

náklady na rok
2018 (Kč)

Přidělená
dotace od
Ústeckého
kraje na rok
2018 (Kč)

Náklady
na rok
2019 (Kč)

Požadavek
od
Ústeckého
kraje na rok
2019 (Kč)

Poznámka -
slovní komentář
(u položek, na
které je žádána
dotace kraje,
nutno vyplnit)

1. Provozní náklady celkem 112000.00 0.00 0.00 45000.00
1.1 Materiálové náklady
celkem

52000.00 45000.00

z toho: - potraviny - - - - -
- kancelářské potřeby 20000 - - 20000 výtvarné potřeby.

náplně do tiskárny,
flipchart

- vybavení (DDHM) 20000 - - 20000 dataprojektor
- pohonné hmoty - - - - -
- ostatní materiálové
náklady

12000 - - 5000- speciální potřeby
pro handicapované
děti (např.

1.2 Nemateriálové náklady
celkem

60000.00 0.00 0.00 0.00

1.2.1 Energie
z toho: - elektřina - - - - -

- plyn - - - - -
- vodné, stočné - - - - -
- jiné - - - - -

1.2.2 Opravy a udržování 0.00 0.00 0.00 0.00
z toho: - opravy a udržování

budov
- - - - -

- opravy a udržování
aut

- - - - -

- ostatní -
konkretizujte

- - - - -

1.2.3 Cestovné 0.00 0.00 0.00 0.00
z toho: - cestovné

zaměstnanců
- - - - -

- cestovné klientů - - - - -
1.2.4 Ostatní služby 60000.00 0.00



z toho: - telefony - - - - -
- poštovné - - - - -
- internet - - - - -
- nájemné - - - - -
- právní a
ekonomické služby

- - - - -

- školení a vzdělávání 60000 - - - lektoři. průměrná
výše odměny je
150,-/h

- pořízení DDNM do
60. tis Kč

- - - - -

- jiné ostatní služby - - - - -
1.3 Jiné provozní náklady

- konkretizujte
z toho: - daně a poplatky - - - - -

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

2. Osobní náklady celkem 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 Mzdové náklady celkem
z toho: - hrubé mzdy - - - - -

- OON na DPČ - - - - -
- OON na DPP - - - - -
- ostatní mzdové
náklady

- - - - -

2.2 Odvody sociální a
zdravotní pojištění

- - - - -

2.3 Ostatní sociální náklady - - - - -
Celkové náklady na realizaci
aktivity

112000.00 0.00 0.00 45000.00



 1) Výpis z OR, ŽL
 Úplný výpis Rybička Teplice,z.s..docx 1,05 MB, 2018-08-31 19:54:38 

 2) Doklady k oprávnění zastupovat
 Stanovy Rybička Teplice,z.s..docx 5,81 MB, 2018-08-31 19:55:12 

 3) Přidělení IČ, DIČ
 Rozhodnutí o přidělení DIČ.jpg 1,18 MB, 2018-08-31 19:55:32 

 4) Zřízení běžného účtu
 smlouva Komerční banka Rybička Teplice,z.s..docx 3,28 MB, 2018-08-31 19:56:01 

 5) Čestné prohlášení (VZOR ke stažení ▼)
 čestná prohlášení.docx 1,95 MB, 2018-08-31 19:59:08 

 6) Soupis projektů (VZOR ke stažení ▼)
 Realizace projektů.docx 9,98 kB, 2018-08-31 20:08:11 

 7) Plná moc o zastoupení

Soubory - povinné přílohy pro rok 2019

Současný stav: Podáno/Zamknuto Zkontrolováno
Provedeno: 2018-09-02 18:58:18

  

Operace se žádostí



http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=4fd5a8b725bd59704aab46a8b88d9041
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=4fd5a8b725bd59704aab46a8b88d9041
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=49dcf468cac55781fabc54121c78c112
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=49dcf468cac55781fabc54121c78c112
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3eedcd037f4049ab7191c41280ec2524
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=3eedcd037f4049ab7191c41280ec2524
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=cf6c4cd502bea5bdbbd068461850bb30
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=cf6c4cd502bea5bdbbd068461850bb30
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2018/5.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8882ecd79c6343aaa5bc6e0230b49849
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=8882ecd79c6343aaa5bc6e0230b49849
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/2018/6.docx
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=4396eb2b6556562e5739b3a194cc1c53
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/modules/clients/grants/downfile.php?f=4396eb2b6556562e5739b3a194cc1c53

